Gestor - Julio Pinheiro Dos Santos Junior / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NOTM17Y6616KUXHLB1GMXW

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Quarta-feira • 14 de Março de 2018 • Ano VI • Nº 2216

Prefeitura Municipal de

Amargosa publica:

• Aviso de Chamada Pública N.º 003/2018 - Objeto: Credenciamento
de laboratórios para prestação de serviços de exames laboratoriais de
análises clínicas para atender os pacientes da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Amargosa/BA.

Aviso Num: CHP003/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA
CNPJ N: 13.825.484/0001-50

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N.º 003/2018

A Comissão Permanente de Licitações, torna público que realizará a Chamada Pública n.º 003/2018, destinada ao
CREDENCIAMENTO de laboratórios para prestação de serviços de exames laboratoriais de análises clínicas para
atender os pacientes da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Amargosa/BA, na forma estabelecida no Edital e
seus anexos. Os interessados deverão apresentar a documentação para credenciamento a partir de 14/03/2018 Horário:
09h00min ás 17h00min horas, de segunda à sexta, na sede da Prefeitura Municipal de Amargosa, na Sala das
Licitações, localizada á Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Prédio da Previdência Social, Amargosa, Bahia.
Informações através do e-mail: licitacoes@amargosa.ba.gov.br ou pelo telfax (075) 3634-3977. Cópia do Edital pelo
endereço www.amargosa.ba.gov.br.Carla Souza Oliveira. Presidente da CPL.

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NOTM17Y6616KUXHLB1GMXW

Quarta-feira
14 de Março de 2018
2 - Ano VI - Nº 2216

Licitações

		2018-03-14T08:41:14+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.